

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/22/2013

Krosno, dn. 08.03.2013

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą preparatów dezynfekcyjnych - EZ/215/22/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy Pakietu nr I

1. Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści preparat myjąco-dezynfekujący do powierzchni i sprzętu medycznego o zakresie działania: B (w tym MRSA), F, Tbc ((M Terre), V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV), spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1 – pozycja 6 i 7

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 6 i 7 z pakietu nr 1 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia? Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw profesjonalnych akcesoriów do dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1 – pozycja 7

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek wykonanych z chłonnego, niepozostawiającego kłaczków, włókna poliestrowego (60g/m²) o wymiarach: 38 x 20 cm – pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Projekt umowy §5

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych na następujące?
 - a) Za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy na wysokość 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia
 - b) W przypadku niedotrzymania terminu załatwienia reklamacji na wysokość 0,5% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia
 - c) W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy na wysokość 5% wartości niewykonanej części umowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet I poz. 3

5. Czy Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniach po 125 szt. i wymiarach 130x185 mm, nasączone izopropanolem i działające na B, Tbc, Drożdże, V (HIV, HBV, HCV) w czasie 1 min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet I poz. 4

6. Czy Zamawiający dopuści bezalkoholowe chusteczki w opakowaniach po 125 szt. nasączone QAV i działające na B, Drożdże, V (HIV, HBV, HCV, Noro) w czasie 1 min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet I poz. 5

7. Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie mieszaniny alkoholu i amfoterycnych związków pow. Czynnych, działający na B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Adeno) do 5 min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet I poz. 7

8. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości, niskopyłowe suche chusteczki o gramaturze 60g/1m², o wymiarach 28x30cm, kompatybilne z dozownikami z poz. 6?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Część IV poz. 6

9. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie chusteczek o wymiarach 20 cm x 20 cm

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
do Ekonomiki i
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

Agnieszka
mgr Agnieszka Pekalska
starszy specjalista

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

Monika
mgr Monika Koś

PIELĘGNIARKA EPIDEMIOLOGICZNA
Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie

Marta
mgr Marta Bryś
Specjalista pielęgniarstwa epidemiologicznego